
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 3/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków  

Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok” w Poznaniu  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej za 2023 r. 

 

Walne Zgromadzenie Członków Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok”  

w Poznaniu działając na podstawie § 84 Statutu Spółdzielni postanawia: 

 

§ 1 

Zysk netto za 2022 r. w kwocie 97.993,50 zł  

(słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy 50/100) przeznaczyć na 

cele związane z utrzymaniem zasobów mieszkaniowych i inne cele statutowe tj. pokrycie straty z lat 

ubiegłych na gospodarce zasobami mieszkaniowymi.  

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

…………………………………………………….                                           ……………………………………………………. 
               Sekretarz Walnego Zgromadzenia       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

Za uchwałą ………….głosów 

Przeciw ……………głosów 

Wstrzymało się ………….głosów 

 
 


